
入札執行調書 

入札（契約）結果書 

年 度 令和 2年度 入札執行日 令和 2年 12月 24日 契 約 令和 2年 12月 25日 

工 事 番 号 企 2第 11号 着 工  

工 事 等 名 Web会議システム機器購入 完 成 令和 3年 3月 31日 

工事箇所(納入場所) 石川町役場企画商工課 予定価格 1,184,000 

工 事 等 概 要 
Web 会議システム機器（ノートパソコン、Web カメラ、マイクスピーカー、液晶テレ

ビ、テレビスタンド）の購入 

（単位：円） 

業者名 
落札者の住所 

入札額及び再落札額 落札額(契約額) 

株式会社 シーエス石

川営業所 

 

(1) 

1,290,000 

(2) 

1,230,000 
(3)  

ツムラヤ 

 

(1) 

1,570,000 

(2) 

辞退 
(3)  

有限会社 みよし堂 

石川町字新町 55番地 

(1) 

1,250,000 

(2) 

1,150,000 

(3) 

落札者 
1,265,000 

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  


